
UCHWAŁA NR XVI.122.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność                        

Gminy Darłowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, 

oznaczonej numerem geodezyjnym 118/2 o pow. dzierżawy 135,18 m2, położonej  w obrębie ewidencyjnym Dąbki. 

Dzierżawa na okres 3 lat z przeznaczeniem na cele rekreacyjne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 654203DE-B24D-4D54-AB4B-178D9E930FBA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Darłowo postanowił przedłożyć pod obrady Rady Gminy Darłowo propozycję 

wydzierżawienia dotychczasowemu dzierżawcy, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Darłowo, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, oznaczonej numerem geodezyjnym 118/2                 o 

pow. dzierżawy 135,18 m2. Dzierżawa na okres 3 lat z przeznaczeniem na cele rekreacyjne (plac zabaw). 

Obecna umowa dzierżawy wygasa 31.05.2025 r. 

 

 

Id: 654203DE-B24D-4D54-AB4B-178D9E930FBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.122.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-30T13:44:30+0200
	Justyna Osses




